
Achizitie bunuri materiale necesare pastrarii, prepararii si distribuirii alimentelor

I.D.: 51802883

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.094,28 RON - 7.094,28 RON

Descriere: Achizitie bunuri materiale necesare pastrarii, prepararii si distribuirii alimentelor 1.
Presa/storcator usturoi x 4 buc. x 14,76 lei = 59,04 lei 2. Spumiere x 10 buc. x 16,55 lei = 165,50 lei 3. Cosuri din inox pentru servit paine x 80 buc. x 27,00 lei = 2.160,00 lei 4. Cutite pentru taiat paine x 9 buc. x 23,80 lei = 214,20 lei 5. Pahare din stila tip sonda x 436 buc. x 3,42 lei = 1.491,12 lei 6. POLONICE 0,150l din otel inoxidabil x 73 buc. x 8,04 lei = 586,92 lei 7. Salatiere din portelan x 300 buc. x 7,50 lei = 2.250,00 lei 8. Termos 1L x 5 buc. x 33,50 lei = 167,50 lei TOTAL: 7.094, 28 lei fara TVA
